АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 01.09.2020 г                                      № 27 –п

Об утверждении плана мероприятий по разработке
проекта бюджета Новского сельского

поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

      В целях своевременной разработки проекта бюджета Новского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Новского сельского поселения от 09.10.2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новского сельском поселении Приволжского муниципального района», администрация Новского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке проекта бюджета Новского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.
           2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новского сельского поселения                                        И.Л.Буглак

Утвержден

постановлением

администрации Новского
сельского поселения

от 01.09.2020г. №27-п
                                                  П Л А Н – ГРАФИК
разработки проекта бюджета на 2021 года и плановый период 2022-2023 года Новского сельского поселения Приволжского муниципального района

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Исполнитель
	Отметка о выполнении

	1
	                    2
	         3
	         4
	          5

	1.
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
	15.09.2020
	Администрация
сельского поселения

	2.
	Разработка прогноза поступления доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения
	до 27.09.2020
	Глава поселения, зам.главы
Бухгалтерия

	3.
	Разработка прогноза социально-экономического развития поселения на 2021 и на плановый период 2022-2023 годы
	до 31.09.2020
	Администрация поселения

	4.
	Составления прогноза объемов продукции закупаемой для муниципальных нужд
	до 31.09.2020
	Бухгалтерия поселения

	5.
	Согласование базовых показателей доходной и расходной части проекта бюджета поселения на 2021год и плановый период 2022-2023 годы
	в срок установленный администрацией поселения
	Бухгалтерия
поселения

	Утверждение муниципальных целевых программ, предлагаемых для реализации начиная с очередного финансового года или планового периода, а также изменений, вносимых в утвержденные программы.
	До 01.09.2020
	Администрация

поселения

	6.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета поселения за 2020 год
	до 10.11.2020
	Бухгалтерия поселения

	7.
	Подготовка проекта решения о бюджете поселения
	после получения проекта бюджета области на 2021год
	Бухгалтерия поселения

	8.
	Представление проекта бюджета с пояснительной запиской на заседания комиссии бюджету и налогам.
	не позднее 20 дней после принятия Закона «об областном бюджете»
	Бухгалтерия поселения

	9.
	Внесение проекта решения «О бюджете поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023годы» на совет поселения
	не позднее 45 дней после принятия Закона «Об областном бюджете»
	Бухгалтерия поселения